

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2023

Julgamento

Solicitação : 000066/2023 Licitação : 000004/2023 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 01 Data Julgamento : 06/03/2023 Comprador : -

Fornecedor : 58479 - J.M.F COMERCIAL LTDA

Telefone : 3230846100

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
002	101.01.0029.0	UNIDADE	MESA AUXILIARDIMENSOES MIN.: RETANGULARMATERIAL DE CONFECCAO: AÇO INOXIDÁVEL	HOSPITALARE	3,0000	360,0000	1.080,0000
006	097.16.0011.0	UNIDADE	ESCADA DE 2 DEGRAUS: CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, MÍNIMO 1,2 MM; DEGRAUS COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE; INDICADA PARA MACAS COM UMA ALTURA PARA FACILITAR A SUBIDA E DESCIDA DO PACIENTE; PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA OU PLÁSTICA; - DIMENSOES APROXIMADAS DO DEGRAU: 35 CM DE COMPRIMENTO E 20 CM DE LARGURA; ALTURA ENTRE OS DEGRAUS DE APROXIMADAMENTE 15 CM.	HOSPITALARE	2,0000	178,0000	356,0000
010	097.22.0030.0	UNIDADE	BIOMBO: MATERIAL DE CONFECCAO DE ACO FERRO PINTADO; TAMANHO TRIPL0; COM RODIZIOS.	HOSPITALARE	1,0000	389,0000	389,0000
011	097.22.0029.0	UNIDADE	MESA GINECOLOGICACONFECCIONADO EM ACO INOXGABINETE COM PORTAS E GAVETAS	HOSPITALARE	2,0000	1.697,0000	3.394,0000
Total para este Fornecedor:		4					5.219,0000
Total para esta Solicitação:							5.219,0000